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Yhteisösaitti MySpace kantaa kortensa kekoon taistelussa
netin kautta alaikäisiä ahdistelevia aikuisia vastaan ja
lahjoittaa tietokannan USA:ssa seksirikoksista tuomituista
henkilöistä. MySpacea on syytetty siitä, että moni nuori on
kohdannut ahdistelijansa juuri sen sivujen kautta.

Tietokannan vastaanottaja on Yhdysvalloissa kadonneista
ja seksirikosten kohteiksi joutuneista lapsista tietoja keräävä
järjestö NCMEC (National Center for Missing and Exploited
Children), MySpace kertoi maanantaina.  MySpacen ja
varmennusyhtiö Sentinel Tech Holdingsin yhdessä kehittämään
tietokantaan on koottu dataa seksituomioista lähes kaikista
50 osavaltiosta. Kannassa on tiedot arviolta 600 000
seksuaalirikoksesta tuomitusta henkilöstä, CNET Newscom
kirjoittaa.  Viestintäjätti News Corp:n omistama MySpace on
tehostanut ponnistelujaan online -ahdistelijoita vastaan
sen jälkeen kun yhteisösaitti omistajineen on joutunut
Yhdysvalloissa useiden oikeusjuttujen kohteeksi.  
Aiemmin tammikuussa MySpace ja sen emoyhtiö News
Corp. saivat haasteet neljän alaikäisen tytön vanhemmilta
siksi, että näiden lapset olivat tutustuneet ahdistelijoihinsa
MySpacen kautta. Myös teksasilainen äiti vaatii yhtiöiltä jopa 30
miljoonan dollarin korvauksia tyttärensä raiskauksen takia. 
Erilaiset yhteisösaitit keskustelupalstoineen ovat nousseet
nopeasti teini-ikäisten suosioon, ja tämän ovat huomanneet
internetissä partioivat ahdistelijat ja jos jonkinlaiset
nettinamusedätkin. Varomattomuudesta syytetty MySpace
on saanut Yhdysvalloissa joskus ankaraakin arvostelua
muiden muassa vanhemmilta, opettajilta ja poliisilta. 
Maitopurkkien kuvat historiaan  NCMEC:n
toimitusjohtaja Ernie Allen sanoo, että järjestö aikoo käyttää
tietokantaansa viranomaisten tutkimusten avustamisessa.
Lisäksi järjestö julkaisee paikallisia varoituksia mahdollisista
online -ahdistelijoista MySpacen sivustoilla.  - Olemme
kulkeneet kauas pelkistä maitotölkkien ilmoituksista, Allen
sanoi ja viittasi vanhaan käytäntöön, jossa kadonneiden lapsien
valokuvia julkaistiin yleisövihjeiden toivossa jopa
maitotölkkien kyljissä.  MySpacen ja Sentinelin kimpassa
kehittämän tietokannan yhteyteen on rakennettu
kuvankäsittelyohjelmisto, jonka avulla viranomaiset voivat
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vertailla seksirikoksista epäiltyjen kuvia ja tietoja.  MySpace
sanoo neuvottelevansa myös muiden nettiyhtiöiden kanssa
tietokantayhteistyön laajentamisesta.
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